

# **SPOT ON ApS**

Værkstedvej 4  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

**Henrik Vestergaard Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPOT ON ApS  
Værkstedvej 4  
2500 Valby

CVR-nr: 33370431

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at foretage lønadministration samt handel og service.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.443.515</b>	<b>1.877.571</b>
Personaleomkostninger		-1.289.761	-2.536.096
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.754</b>	<b>-658.525</b>
Andre finansielle omkostninger		-641	-2.306
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.113</b>	<b>-660.831</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>153.113</b>	<b>-660.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		153.113	-660.831
<b>I alt</b>		<b>153.113</b>	<b>-660.831</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		46.662	52.219
Periodeafgrænsningsposter		0	1.502
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.662</b>	<b>53.721</b>
Likvide beholdninger		25.049	107.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.711</b>	<b>161.293</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>71.711</b>	<b>161.293</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-385.871	-537.385
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-305.871</b>	<b>-457.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	344.728
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.064	134.349
Skyldig selskabsskat		55.066	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.452	114.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.582</b>	<b>618.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.582</b>	<b>618.678</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>71.711</b>	<b>161.293</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HVL Gruppen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HVL Gruppen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret